
Zarządzenie Nr 47/2024

Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 29 lutego 2024 roku

w  sprawie:  unieważnienia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji zadań publicznych

w zakresie  kultury i  ochrony dziedzictwa narodowego na rok 2024 - zadanie nr 4: „Wspieranie

amatorskiej twórczości artystycznej seniorów”. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023

r. poz. 571), zarządzam co następuje:

§  1.  Unieważniam  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w zakresie

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na rok 2024 na zadanie nr 4: „Wspieranie amatorskiej

twórczości  artystycznej  seniorów”,  ogłoszony  Zarządzeniem  nr  15/2024  Prezydenta  Miasta

Radomska z dnia 24 stycznia 2024 roku. 

§ 2. Podstawą unieważnienia konkursu, o którym mowa w § 1 jest niezłożenie żadnej oferty na w/w

zadanie. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu

Miasta Radomska. 

§ 4. Treść Zarządzenia publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radomska,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Radomska www.radomsko.pl

 3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radomska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   


